وی گفت وقتی "شما نمی توانید استدلال کنید که آنها به طریقی دارند غنی سازی را مخفی می کنند اما شما به طور مسلم می توانید استدلال کنید که آنها دارند بخش قابل توجهی از انجام برنامه پی-2 شان را مخفی می کنند"...

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

آمدگی اهل تسنن عراق برای تشکیل دولت وحدت ملی

سه شنبه 4 بهمن ۱۳۸۴ - 24 ژانویه ۲۰۰۶

شرق: بزرگ ترین جناح سیاسی اهل تسنن در عراق خود را متعهد به مذاکره با شیعیان و کردها جهت تشکیل دولت متحد ملی دانست؛ اما اعلام کرد که درخواست های کلیدی اش از جمله تغییرات در قانون اساسی، باید مورد توجه قرار گیرد.

سفارت ایران در نزدیکی يك ایست بازرسی قرار گرفته که به دلیل حملات چندباره ای که در این محل انجام شده نام «دروازه مرگ» به آن اطلاق می شود. محمود گفت: دو عراقی در این حمله کشته شدند و پنج تن دیگر زخمی شدند که از این تعداد سه تن از نیروهای پلیس عراق بودند.

رایزنی برای ترکیب دولت آینده عراق

یکشنبه ۲ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۲ ژانویه ۲۰۰۶

شرق: رهبران سیاسی عراق خود را برای گفت و گوهایی فشرده آماده می کنند تا در پی اعلام نتیجه انتخابات این کشور و عدم دستیابی هیچ کدام به اکثریت قاطع، برای تشکیل يك دولت ائتلافی به بحث بپردازند.